1

 ２０１５年３月６日

各 位

株式会社阪急阪神百貨店

株式会社阪急阪神百貨店の役員人事について

２０１５年４月１日付けの株式会社阪急阪神百貨店の役員の異動について、下記のとおりお知らせします。

記

＜異動＞
取締役専務執行役員＜昇任＞

北部 公彦（きたべ きみひこ） （現・取締役常務執行役員 第１・第３店舗グループ

フード商品統括部担当）

取締役専務執行役員＜昇任＞
林 克弘（はやし かつひろ）           （現・取締役常務執行役員 管理本部担当）

取締役常務執行役員

第１店舗グループ 博多阪急担当

並松 誠（なみまつ まこと） （現・取締役常務執行役員 第１店舗グループ

阪急本店副本店長、リビング商品統括部、子供服商品

統括部担当）

常務執行役員＜昇任＞

グループ海外事業部担当、寧波阪急準備室担当

武田 肇（たけだ はじめ） （現・執行役員 第１店舗グループ

第二婦人服商品統括部長、

ラグジュアリー商品統括部担当）

執行役員

グループ海外事業部 寧波阪急準備室担当

今井 康博（いまい やすひろ） （現・執行役員 グループ海外事業部担当）

執行役員

第１店舗グループ 婦人服飾品商品統括部担当
堅帯 宏壮（たてわき ひろたけ） （現・執行役員 第１店舗グループ

第一婦人服商品統括部担当）

執行役員

第１店舗グループ 阪急本店副本店長、

リビング営業統括部、子供服商品統括部、

お得意様外商部担当

山口 俊比古（やまぐち としひこ） （現・執行役員 第１店舗グループ

梅田事業販売促進部、販売促進部担当）

執行役員
第１店舗グループ ラグジュアリー商品統括部担当

大西 秀紀（おおにし ひでき） （現・執行役員 第１店舗グループ

第三婦人服商品統括部担当）

執行役員
第１店舗グループ 第一婦人服商品統括部、

第二婦人服商品統括部担当

亀井 潤一（かめい じゅんいち） （現・執行役員 第３店舗グループ担当）

執行役員

第３店舗グループ担当

柏原 秀紀（かしはら ひでき） （現・執行役員 第３店舗グループ

千里阪急、川西阪急、西宮阪急、宝塚阪急、

堺 北花田阪急担当）

＜新任＞

執行役員

管理本部 経理室担当

池嶋 勝（いけじま まさる） （現・第２店舗グループ 阪神本店 総務部統括部長）

執行役員

グループ海外事業部 寧波阪急準備室担当

阿曾 亮太郎（あそ りょうたろう） （現・グループ海外事業部 海外事業計画担当）

※取締役専務執行役員 柳澤興平は、２０１５年３月３１日付で退任。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

エイチー・ツー・オー リテイリング株式会社 総務室 広報担当 TEL：０６－６３６７－３１８１

 2